RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL N.º 06/2021 PARA

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFESSOR DOUTOR

MEDIANTE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ONLINE – PROCESSO

UNIVESP-PRC-2021/00134.

A Comissão de Análise Documental, designada pelo Conselho Técnico Administrativo

da Universidade Virtual do Estado de São Paulo – UNIVESP através da Portaria PR

47 de 30 de agosto de 2021, em atendimento ao disposto nos artigos 5º e 6º da Norma

de Organização nº 07/2021, faz saber o resultado da análise dos candidatos inscritos

no edital n.º 06/2021, publicado no DOE de 14 de agosto de 2021 para contratação

por tempo determinado de professor doutor mediante processo seletivo simplificado

online – processo UNIVESP-PRC-2021/00134, tiveram sua inscrição:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Número de
inscrição Nome Completo

6011 MÁRCIA REGINA OSAKI

6019 VIVIAN FIGUEIREDO PEREIRA DE ALMEIDA

6025 Guilherme Brittes Benitez

6026 PAULO ROBERTO SCHROEDER DE SOUZA

6027 Valter de Souza Filho

6032 José Vitor Pereira Miguel

6033 Janaina Geisler Corrêa

6034 Rogério de Ávila Ribeiro Junqueira

6035 Maria da Gloria Diniz de Almeida

6036 Ismael Cristofer Baierle

6040 DIego Júlio Pacheco

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Número de
inscrição

Número do
documento com
foto

iniciais do nome
do inscrito

motivo do
indeferimento

6001 497190540 D. C. d. S. M. V.

Não forneceu
prova do título de
doutor de validade
nacional conforme
previsto no Edital
deste concurso;

6002 2121086963 G. P. F.

Link para o
Currículo Lattes
não informado;
Arquivo PDF do
Currículo Lattes
não informado;
Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu Diploma
de Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6003 257356502 J. C. B.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6004 463379937 t. S. A.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu Diploma
de Graduação de
validade nacional
conforme previsto

no Edital deste
concurso; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6005 48588141 A. V. P. d. O.

Link para o
Currículo Lattes
não informado;
Arquivo PDF do
Currículo Lattes
não informado;
Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6006 448135395 J. C. A. H.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6007 433618723 W. R. d. s.

Link para o
Currículo Lattes
não informado;
Arquivo PDF do
Currículo Lattes
não informado;
Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu Diploma

de Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6008 296922924 T. V. C.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu Diploma
de Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6009 439779042 A. M. H. S.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu Diploma
de Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6010 939713 S. J. C.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6012 8776576 J. C. d. A. R.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu Diploma
de Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste

concurso; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6013 330410386 A. C. R.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6014 901470 D. A. R. Q.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6015 2006009222049 R. R. A. C.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6016 290923876 P. S. T. V.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6017 219742406 M. d. l. C. L.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu Diploma
de Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6018 295246868 G. D. A. G.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida

comprovação; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6020 18229409 P. F. B. N.

Não forneceu
documento
digitalizado de
identificação
pessoal com foto;
Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu Diploma
de Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6021 50966430 M. D. d. S.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu Diploma
de Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6022 450290062 D. P.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto

no Edital deste
concurso;

6023 256885345 c. a. d. p.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6024 270696040 F. V. F. M.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6028 168771482 J. C. D. A. R.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu Diploma
de Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6029 21429062 A. C. W. C. D. C.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação;

6030 466792360 S. V. L.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu Diploma
de Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6031 9016596 M. E. R. C.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação;

6037 22035007 R. C. B.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6038 405639495 F. M. M.

Não forneceu
memorial
circunstanciado e
sua devida
comprovação; Não
forneceu prova do
título de doutor de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6039 419883708 G. E.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6041 43084671 F. S.

Link para o
Currículo Lattes
não informado;
Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

6042 155208688 A. d. O. e. A.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional
conforme previsto

no Edital deste
concurso;

6043 423045957 W. d. S. D.

Não forneceu
Diploma de
Graduação de
validade nacional
conforme previsto
no Edital deste
concurso;

O prazo para a interposição de recurso quanto ao Resultado da Análise das

Inscrições é de 3 (três) dias úteis, contados a partir do dia desta publicação no diário

oficial e estes deverão ser interpostos, exclusivamente, por meio do formulário

eletrônico disponível em, https://univesp.br/transparencia/pss-docentes.

Comissão de Análise Documental

https://univesp.br/transparencia/pss-docentes.